
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A 3 

RESOLUCION Wo. 98.1.1:4,03 2 en 

Dr. Alberto Chiriboga Arósta 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testíacalos dé la 
escritura píblica de constitución de la compañía HONTM AR EA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Décimo Sexto del -Misteltd+y 
de Quito el 28 de enero de 908, 
aprobación; x 

     

    

QUE el Departamento Jurídico de a 
No. 272 de 6 de febrero de 1998, ha emitído informe favormble para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atríbuciones conferidas aediante Resolución 
Jo. ADM.97328 de 17 de septiembre de 1997; 

sn 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía HONTANAR 
CIA. LIDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, 
en los tárminos constantes en la referida escritura; y, disponer 
que uan extracto de la escrítura se publique, por tuna vez en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SECUNDO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad 
del Distrito Metropolítano de Quíto, inscriba la transfersacia de 
dominio que realizan los señores Enrique Cobo Baroana, Paulína Paz 
y “Miño, Juan Cobo Luana, Elena Montalvo, Rosío Merino, Elena Árcos,con 
la debida autorización de sus cónyuges señores María Inés Luna 
Tobar, Julio Recalde Ubidia, Susana Margarita Ordañer Cordero, 
Earique Homero Cobo Luna, Roberto Alonso Vásconez Meríno y Pablo 
Vranciaco Pólit Corral, respectivamente, y los señores Pablo Cobo 
Luna y María Isabel Cobo Luma, en favor de la compañía HONTANAR 
CIA. LTDA., del inmueble constante en la escritura pública que se 
aprueba por la preseúte Resolución y  sísate razón de esta 
inscripción, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER3 a) Que el Notario Déciuo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenído de la presente 
Resolución; hb)  Qua el Registrador  Mercantíl del Distrito 
Metropolítamno de Quíto, inscriba la referida escrítura y esta 
Resolución; y, <c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones, 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

Quito, 40 FEB, 1998 

| Mo 
Dr. Alberto Chi ácosta



AOCALUTE ART ADIOS 
. oy 

e. ZAIMAS:10D 30 ALDMGd A Aaa, 

    

    

     

    
   

    

    

  

     

      

   
        

          

mms 

. A % 5 
Con esta tw tod: € caroR pre: 

. p * $ e o o” » 

Bento Rena TO " 

des Tremjarre Dierciot omo (33. . 
1 3 CER A 1 . se da arto c et ado dise. o 

puesto en la nusma de conformidad : 
; ,* , - 

2 do estietido on el Cecrero 733 
qa > : sE 
di? de Aporte 

en el Fegi 
o, EA SON e. > . 5 . ne 1 TES 

. -Agosta del - 
e . o Dos, eE Ref om tot As .. pe: 

: * a 
E ra re ». 

ce ! 

. 19 A : 
¿ + Julio Gosge Alirida ho, bo. o. > t da » ES Ay 7 > : ” , : 
mo Ls? e ts m4 1 Eos BE, EA : e 

. UN e art, 

_ , , E . , o 
- ; 

Eo : mv . * . > 

e 
. a. “ . a 

z ro ? z ai” « DB > So o” - " ¿ 

ii. .+ Pas - Yocr qe pl . : Loss 7 i pr Pa A o A 
- > - ? ear . Le Dos . e * z + a , . Lo . rn 7 

: 1 1 . - . PS z » Tots 2 IN, Do r 
hos “ E, Ar . aer ! gr eos O ., 

, 
A 

o > E e ct : Mo . + , _ 
LL: 4 >€ .. > 4 ta es 
“e - . r : a 4 A BÍO AA a . . . z . 

- * y A OS . Za E z 
. . os “na 2 ne.” sz . + e . po PS . : EN 

A A or , - E z po, : 

AS e EC 3 , . . . - e Foca Xx» Anos : , , IF 
* a . : - 

; $ 1 a e - . ho. ES y - k G 1 . * F pr. sr 

o 
: : Faros TEA Ara, 

IS NEO E! LAA Ln 
c ae - EN: , . r rs . pe ; Bom do : - 

¿e 
e z 4 

: sos cap 3 - y - - , . 
z 4 < . 4 . 

A > ' * nn. e , 7 , Zo: os e * 2 e > z 4 ES % SE A e 2 

ao” y : » + => 1d P> : 

EN ma Tis - der 

- , . or a : E A E 

ceda, 

Lo , 

  
 


